АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2010 № 632                                                                                     г.Белокуриха

Об утверждении итогового документа
публичных   слушаний  от  13.05.2010

по       вопросу       изменения       вида
разрешенного                использования
земельного участка
         В соответствии с решением Белокурихинского городского Совета депутатов от 06.04.2006 № 13 «О принятии Положения «О порядке проведения публичных слушаний в городе Белокурихе», рассмотрев итоговый документ публичных слушаний от 12.05.2010 по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 22:64:012601:0162, расположенного по адресу: г. Белокуриха, ул. Славского, постановление администрации города от 02.04.2010 № 346, протокол заседания комиссии по проведению публичных слушаний от 13.05.2010 № 7, руководствуясь ст.ст. 18, 46, 54 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить   итоговый   документ  публичных  слушаний,  назначенных
постановлением администрации города от 02.04.2010 № 346, состоявшихся 13.05.2010 г.:
          1.1. Отказать в изменении вида разрешенного использования земельного участка для эксплуатации насосной станции с кадастровым номером 22:64:012601:0162, расположенного по адресу: г. Белокуриха, ул. Славского, с целью использования его под административное здание в связи с заключением договора купли - продажи недвижимости от 26.02.2010 ООО «Голд Мастер» и Центросоюз РФ.

          2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  Сборнике муниципальных

правовых актов  города Белокурихи.

           3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела архитектуры и градостроительства (О.А. Бункова).
Глава города                                                                                           А.Ф. Каменев
PAGE
2